Thus **John Fromond of Goldhill** then holds one piece of land called **LONGREIDE** lying near the same John's land towards the east, the lane there called Twetynlane towards the west and north and land of John Fromond of Kempynhale Whedcrofts and land of the same John Fromond of Goldhill towards the south and it contains **2 acres, 1 rod, 2 and a half dayworks.**

Item **John Fromond** holds 2 pieces of land lying side by side called the **BROOKS AT LONGREIDIS**, then lying near land of the same John Fromond of Goldhill towards the east, west and south and near a certain lane there called Twetynlane towards the north and it contains **2 acres, 1 rod, 6 and a half dayworks**

Idem Johannes Fromond tenet ij pecias terre iacentes pariter iuxta brokegate ad terram eiusdem Johannis Fromond et ad terram nuper Willelmi Honewold versus east ad terram eiusdem Johannis versus west ad venellam ibidem vocatam brokelane et ad terram eiusdem Johannis vocatam vynterys versus south et ad predictam venellam vocatam Twetynlane versus north et continet ij acras 1 rodam viij daywercas et dimidiam

Idem Johannes Fromond tenet ij pecias terre adinvicem iacentes vocatas vynterys et eastfeld iacentes ad venellam ibidem vocatam brokelane ducentem ad Jordanslake versus east ad terram eiusdem Johannis versus west et north ac ad terram eiusdem Johannis et ad predictam venellam versus south et continet quatuor acras iij rodas et viij daywercas

Idem Johannes tenet unam peciam terre nuper Thome Walter vocatam eastfeld iacentem ad venellam ibidem ducentem ad Jordanslake versus east ad terram nuper Johannis Honewold modo Johannis Andrewe versus south ad [terram -omitted] eiusdem Johannis Fromond de Goldhell versus west et north et continet ij acras dimidiam viij daywercas et dimidiam

Idem Johannes tenet unam peciam terre vocatam calchiscrofte iacentem ad terram eiusdem Johannis Fromond versus east ad terram nuper Willelmi Honewold versus south ad venellam vocatam brokelane versus west et continet ij acras terre excepto 1 daywerca

f.84 Idem Johannes tenet iiij pecias terre adinvicem iacentes vocatas midredys iacentes ad terras nuper Johannis Bowryng vocatas lez hellys versus east ad terram eiusdem Johannis Fromond et ad terram nuper Willelmi Honewold [written above: *Thomas Fisher*] versus west ad pratum eiusdem Johannis vocatum wilkenysmede versus south et ad predictam venellam vocatam brokelane versus north et continet vij acras et 1 rodam

Idem Johannes tenet unam peciam terre et prati vocatam wilkenysmede iacentem ad venellam ibidem vocatam medlane versus east ad communem ibidem videlicet apud Jordanslake versus west ad terram nuper Willelmi Honewold [written above: *modo Thomas Fisher*] et ad terram eiusdem Johannis versus north et ad aquam ibidem currentem versus south et continet iij acras dimidiam et 1 daywercam